
          

 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 

Přehýšovská terénní 2023 

3. kolo terénní ligy konané dne 1.7.2023 

 
 

Pořadatel:   LK ARCUS Plzeň, z.s.  
Místo konání: Koupaliště Přehýšov (Přehýšovský rybník) 

Ředitelka závodu: Johana Horáčková 
Hlavní rozhodčí: Martina Macková 
Rozhodčí:  Dagmar Heřmánková 

 
Protesty:  nebyly 

Úrazy:  nebyly 
Počasí:  slunečno 
 

Počet oddílů: 15 
Počet střelců: 41 

 
 
 

 
Za pořadatele: Zdeněk Horáček v.r. 

     
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
      



1. LK Plz eň 1935

I. Králo vský luko střelecký klub z .s.

JIM Archery club Kyšice

Kentaur -  Pardubice, z .s.

LK ARCUS Plz eň, z .s.

LK CERE

LK ESKA Cheb

LK Litvíno v

LK Vo tice, z .s.

LO T J SLAVIA Karlo vy Vary

LO T J SPARTAK Chrást

 Jan Do brý 1. LK Plzeň 1935 B arebo w - Junio ři - Muži  CZE 8B Základ

 Tadeáš Kalvas 1. LK Plzeň 1935 Recurve - Do spělí - Muži  CZE 1B Základ

 Martin Kro nďák 1. LK Plzeň 1935 Co mpo und - Do spělí - Muži  CZE 4B Základ

 Vladimír B rada I. Krá lo vský luko střelecký
klub z.s. Co mpo und - Do spělí - Muži  CZE 5B Základ

 Vladimír Gavriněv I. Krá lo vský luko střelecký
klub z.s. B arebo w - Senio ři - Muži  CZE 10C Základ

 Pavel Pícha I. Krá lo vský luko střelecký
klub z.s. Co mpo und - Senio ři - Muži  CZE 4C Základ

 Miro slav Dušek JIM Archery club Kyšice Co mpo und - Senio ři - Muži  CZE 4D Základ

 David Landa JIM Archery club Kyšice B arebo w - Do spělí - Muži  CZE 11C Základ

 Július Jakubec Kentaur - Pardubice, z.s. B arebo w - Do spělí - Muži  CZE 8D Základ

 Pavel Šrut Kentaur - Pardubice, z.s. Co mpo und - Senio ři - Muži  CZE 6B Základ

 Pavel Švanda Kentaur - Pardubice, z.s. B arebo w - Do spělí - Muži  CZE 9D Základ

 Zbyněk Ambro ž LK ARCUS Plzeň, z.s. B arebo w - Senio ři - Muži  CZE 10B Základ

 Marek B ednář LK ARCUS Plzeň, z.s. B arebo w - Senio ři - Muži  CZE 9B Základ

 Jo sef B ro ž LK ARCUS Plzeň, z.s. B arebo w - Do spělí - Muži  CZE 11B Základ

 Jo hana Ho ráčko vá LK ARCUS Plzeň, z.s. Recurve - Do spělí - Ženy  CZE 3A Základ

 Filip Ho ška LK ARCUS Plzeň, z.s. Recurve - Do spělí - Muži  CZE 2A Základ

 Jaro slav Humpál LK ARCUS Plzeň, z.s. Co mpo und - Do spělí - Muži  CZE 6A Základ

 Matyáš Mlíka LK CERE Recurve - Junio ři - Muži  CZE 2D Základ

 Michal B ařina LK ESKA Cheb Co mpo und - Kadeti - Muži  CZE 11D Základ

 Martina Zikmundo vá LK ESKA Cheb Co mpo und - Do spělí - Ženy  CZE 6C Základ

 Miro slav Krticka LK Litvíno v B arebo w - Senio ři - Muži  CZE 12C Základ

 Jiří B řezina LK Vo tice , z.s. B arebo w - Do spělí - Muži  CZE 8C Základ

 Radek Pavlas LK Vo tice , z.s. B arebo w - Do spělí - Muži  CZE 9C Základ

 Aleš Vankát LK Vo tice , z.s. Co mpo und - Senio ři - Muži  CZE 5C Základ

 Petr Macák LO TJ SLAVIA Karlo vy Vary B arebo w - Do spělí - Muži  CZE 12A Základ

 Petr Po lanský LO TJ SPARTAK Chrást Recurve - Do spělí - Muži  CZE 2B Základ
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Luko střelba Ostrava Mariánské Ho ry, z .s.

SK SLAVIA PRAHA LUKOST ŘELBA, z .s.

SK Start Praha

VŠT J Technika Praha

 Rudo lf Vo jvo dík Luko střelba Ostrava
Mariánské Ho ry, z.s. Recurve - Kadeti - Muži  CZE 1D Základ

 B arbara Vo jvo díko vá Luko střelba Ostrava
Mariánské Ho ry, z.s. B arebo w - Do spělí - Ženy  CZE 7B Základ

 Jakub Lacig a SK SLAVIA PRAHA
LUKOSTŘELB A, z.s. Recurve - Do spělí - Muži  CZE 1C Základ

 František Hadaš ml HL SK Start Praha B arebo w - Do spělí - Muži  CZE 8A Základ

 František Heřmánek SK Start Praha Recurve - Junio ři - Muži  CZE 1A Základ

 Milan Hladil SK S tart Praha B arebo w - Senio ři - Muži  CZE 10A Základ

 Lukáš Immer SK Start Praha Co mpo und - Junio ři - Muži  CZE 4A Základ

 Richard Ko co urek SK Start Praha B arebo w - Senio ři - Muži  CZE 9A Základ

 Mo nika Nymburská SK Start Praha B arebo w - Do spělí - Ženy  CZE 7A Základ

 Martin Vaněk SK Start Praha Co mpo und - Do spělí - Muži  CZE 5A Základ

 Jindřiška Vaněk

Vaněčko vá
SK Start Praha Recurve - Do spělí - Ženy  CZE 3C Základ

 To máš Veverka SK Start Praha B arebo w - Do spělí - Muži  CZE 11A Základ

 Tereza Veverko vá SK Start Praha Recurve - Junio ři - Ženy  CZE 3B Základ

 Jakub Cmíra l VŠTJ Technika Praha B arebo w - Do spělí - Muži  CZE 12B Základ

 Věra Lauricho vá VŠTJ Technika Praha B arebo w - Do spělí - Ženy  CZE 7C Základ
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Field -  Reflexní luk -  Do spělí -  Muž i -  FITA Field -  1 day

Rank Name    Club      Co untry Sco re Unmarked Marked 6 5

1  Tadeáš Kalvas 1. LK Plzeň 1935  CZE 321 160 161 10 30

2  Petr Po lanský LO TJ SPARTAK Chrást  CZE 288 143 145 3 20

3  Jakub Lacig a SK SLAVIA PRAHA
LUKOSTŘELB A, z.s.

 CZE 286 137 149 6 19

4  Filip Ho ška LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 273 125 148 11 15

Field -  Reflexní luk -  Do spělí -  Ž eny -  FITA Field -  1 day

Rank Name    Club      Co untry Sco re Unmarked Marked 6 5

1
 Jindřiška Vaněk

Vaněčko vá
SK Start Praha  CZE 317 159 158 18 14

2  Jo hana Ho ráčko vá LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 295 136 159 8 15

Field -  Reflexní luk -  Junio ři -  Muž i -  FITA Field -  1 day

Rank Name    Club      Co untry Sco re Unmarked Marked 6 5

1
 František

Heřmánek
SK Start Praha  CZE 322 164 158 13 24

2  Matyáš Mlíka LK CERE  CZE 301 149 152 6 24

Field -  Reflexní luk -  Junio ři -  Ž eny -  FITA Field -  1 day

Rank Name    Club      Co untry Sco re Unmarked Marked 6 5

1  Tereza Veverko vá SK Start Praha  CZE 318 155 163 15 24

Field -  Reflexní luk -  Kadeti -  Muž i -  FITA Field -  1 day

Rank Name    Club      Co untry Sco re Unmarked Marked 6 5

1  Rudo lf Vo jvo dík Luko střelba Ostrava
Mariánské Ho ry, z.s.

 CZE 266 123 143 6 17

Field -  Kladko vý luk -  Senio ři -  Muž i -  FITA Field -  1 day

Rank Name    Club      Co untry Sco re Unmarked Marked 6 5

1  Aleš Vankát LK Vo tice , z.s.  CZE 375 186 189 34 23

2  Pavel Šrut Kentaur - Pardubice, z.s.  CZE 367 178 189 28 25

3  Miro slav Dušek JIM Archery club Kyšice  CZE 339 169 170 18 26

4  Pavel Pícha I. Krá lo vský luko střelecký klub
z.s.

 CZE 323 157 166 16 18

Field -  Kladko vý luk -  Do spělí -  Muž i -  FITA Field -  1 day

Rank Name    Club      Co untry Sco re Unmarked Marked 6 5

1  Vladimír B rada I. Krá lo vský luko střelecký klub
z.s.

 CZE 399 200 199 44 23

2  Martin Vaněk SK Start Praha  CZE 395 195 200 43 22

3  Martin Kro nďák 1. LK Plzeň 1935  CZE 356 181 175 22 27

4  Jaro slav Humpál LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 333 161 172 20 23

Field -  Kladko vý luk -  Do spělí -  Ž eny -  FITA Field -  1 day

Rank Name    Club      Co untry Sco re Unmarked Marked 6 5

1
 Martina

Zikmundo vá
LK ESKA Cheb  CZE 403 203 200 48 20

Field -  Kladko vý luk -  Junio ři -  Muž i -  FITA Field -  1 day

Rank Name    Club      Co untry Sco re Unmarked Marked 6 5

1  Lukáš Immer SK Start Praha  CZE 357 176 181 20 31

Field -  Kladko vý luk -  Kadeti -  Muž i -  FITA Field -  1 day

Rank Name    Club      Co untry Sco re Unmarked Marked 6 5

1  Michal B ařina LK ESKA Cheb  CZE 166 149 17 8 8
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Field -  Ho lý luk -  Senio ři -  Muž i -  FITA Field -  1 day

Rank Name    Club      Co untry Sco re Unmarked Marked 6 5

1  Milan Hladil SK S tart Praha  CZE 290 130 160 13 17

2  Richard Ko co urek SK Start Praha  CZE 284 138 146 6 15

3  Vladimír Gavriněv I. Krá lo vský luko střelecký klub
z.s.

 CZE 265 116 149 13 4

4  Miro slav Krticka LK Litvíno v  CZE 254 123 131 7 12

5  Zbyněk Ambro ž LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 225 114 111 7 6

6  Marek B ednář LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 153 82 71 1 4

Field -  Ho lý luk -  Do spělí -  Muž i -  FITA Field -  1 day

Rank Name    Club      Co untry Sco re Unmarked Marked 6 5

1
 František Hadaš ml

HL
SK Start Praha  CZE 305 150 155 13 20

2  Petr Macák LO TJ SLAVIA Karlo vy Vary  CZE 305 148 157 9 25

3  Jiří B řezina LK Vo tice , z.s.  CZE 291 149 142 7 18

4  David Landa JIM Archery club Kyšice  CZE 281 129 152 10 13

5  To máš Veverka SK Start Praha  CZE 272 126 146 8 11

6  Jakub Cmíra l VŠTJ Technika Praha  CZE 254 128 126 4 16

7  Július Jakubec Kentaur - Pardubice, z.s.  CZE 245 119 126 4 10

8  Pavel Švanda Kentaur - Pardubice, z.s.  CZE 228 108 120 6 12

9  Radek Pavlas LK Vo tice , z.s.  CZE 226 115 111 6 13

10  Jo sef B ro ž LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 167 78 89 1 5

Field -  Ho lý luk -  Do spělí -  Ž eny -  FITA Field -  1 day

Rank Name    Club      Co untry Sco re Unmarked Marked 6 5

1  Mo nika Nymburská SK Start Praha  CZE 247 126 121 4 11

2  Věra Lauricho vá VŠTJ Technika Praha  CZE 196 83 113 5 9

3
 B arbara

Vo jvo díko vá
Luko střelba Ostrava
Mariánské Ho ry, z.s.

 CZE 181 82 99 1 4

Field -  Ho lý luk -  Junio ři -  Muž i -  FITA Field -  1 day

Rank Name    Club      Co untry Sco re Unmarked Marked 6 5

1  Jan Do brý 1. LK Plzeň 1935  CZE 328 163 165 15 28
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 Field -  Smíšené -  Všechny věko vé katego rie -  Mixed-tým -  FITA Field -  1 day

Rank Team & members    Unmarked Marked Sum 6 5 Final sco re 6 5
 

1

1 .LK PLzeň 1 9 3 5

1048 / 1296 69 81
 Vladimír B rada 200 199 399 / 432 44 23

 Jan Do brý 163 165 328 / 432 15 28

 Tadeáš Kalvas 160 161 321 / 432 10 30
 

2

S K S TART Praha

1022 / 1296 69 66
 Martin Vaněk 195 200 395 / 432 43 22

 František Heřmánek 164 158 322 / 432 13 24

 František Hadaš ml HL 150 155 305 / 432 13 20
 

3

LK Vo tice

952 / 1296 47 60
 Aleš Vankát 186 189 375 / 432 34 23

 Jiří B řezina 149 142 291 / 432 7 18

 Jakub Lacig a 137 149 286 / 432 6 19
 

4

JIM Kyšice

908 / 1296 31 59
 Miro slav Dušek 169 170 339 / 432 18 26

 Petr Po lanský 143 145 288 / 432 3 20

 David Landa 129 152 281 / 432 10 13
 

5

LK ARCUS  Plzeň

853 / 1296 35 44
 Jaro slav Humpál 161 172 333 / 432 20 23

 Jo hana Ho ráčko vá 136 159 295 / 432 8 15

 Zbyněk Ambro ž 114 111 225 / 432 7 6
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